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Wyniki badari odnoszq sie wytgcznie do badanej probki. Bez pisemnej zgody GFF niniejsze sprawozdanie nie
moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cafosci.
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Zaktad Badawczo-Analityczny Sprawozdanie z badan nr GFF/212/2019 Strona
Laboratorium Badar Wyrobéw Lakierowych zdnia 12.12,.2019r. 2z3

1. Opis prébki:
Klient dostarczyt do badar prébke wyrobu w pojemniku z tworzywa sztucznego o pojemnosci 11, z
odrecznym napisem o tresci:

— Hydrostop — Hardener

- 2019.10.10

2. Opis badar:

Wykonano badania wg PN-C-81753:2002 Impregnaty ochronno-dekoracyjne dla rodzaju B, w
nastepujacych parametrach:

1/ gestos¢ wg PN-EN 1SO 2811-1:2016-04 Farby i lakiery -- Oznaczanie gestosci - Czesé¢ 1: Metoda
piknometryczna
typ i pojemnos¢ uzytego piknometru: metalowy o pojemnoéci 100,01 cm?
— temperatura probki: 23,2 °C

2/ czas wyptywu wg PN-EN 1SO 2431:2012 Farby i lakiery- Oznaczanie czasu wypfywu za pomocg kubkéw
wyplywowych

— nridentyfikacyjny kubka: 21
— $rednica dyszy wyptywowej: 4 mm
— temperatura probki: 23,2 °C

3/ czas wysychania powtoki wg PN-C-81519:1979 Wyroby lakierowe -- Okreslanie stopnia wyschniecia i
czasu wysychania

Wyréb natozono na podtoze betonowe za pomoca pedzla.

Warunki badania:
— temperatura: 22,0 °C
— wilgotnos¢ wzgledna powietrza: 55,2 %

4/ wyglad i barwa powtoki wg PN-C-81753:2002, p. 3.5.3.

Wyréb natozono na podtoze betonowe za pomoca pedzla | kondycjonowano przez 72 h w temperaturze
(23£2)°C i wilgotnosci wzglednej powietrza (50 +5)%.

3. Wyniki badan: zestawiono w Tabeli 1
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